Mẫu KH11
BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐIỀU CHỈNH THUYẾT MINH​

NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NĂM HỌC 20.. - 20..

Kính gửi:
- Hội đồng Khoa học và Đào tạo;
- Viện Khoa học và Hợp tác quốc tế.

1.​ Tên nhiệm vụ: ​ ​
​ ​

2.​ Mã số nhiệm vụ: ​

3.​ Chủ nhiệm nhiệm vụ: ​

4.​ Căn cứ và những thay đổi về nội dung nghiên cứu hoặc tên nhiệm vụ:
​ ​ ​
​

5.​ Căn cứ và những thay đổi về tiến độ, thời gian nghiên cứu và các thay
đổi khác: ​

Kính đề nghị Hội đồng Khoa học và Đào tạo xem xét chấp thuận cho
nhóm tác giả điều chỉnh thuyết minh nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ theo như
các nội dung nêu trên.

Vĩnh Long, ngày … tháng … năm 20…

VIỆN KH&HTQT

ĐƠN VỊ

CHỦ NHIỆM NHIỆM VỤ